procedente, da qual consta a seguinte parte dispositiva:

“Termos em que se julga a reclamação parcialmente procedente, por

provada, e na mesma medida e, em consequência, se determina:

a) A manutenção da verba n.º 4 da relação de bens, correspondente ao saldo

bancário de €10.185,70 (dez mil cento e oitenta e cinco euros e setenta

cêntimos) e referente à conta de depósitos à ordem com o n.º ...07, sediada no

Banco 1...;

b) A eliminação da relação de bens do trator agrícola da marca ..., com a

matrícula ..-..-DQ, relacionado sob a verba n.º 8;

c) A eliminação da relação de bens do reboque, relacionado sob a verba n.º